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Etiopian terveisiä

Rakkaat lähettäjämme, tässä teille kuvauksia viime vuoden lopun ja tämän alkaneen vuoden
työtapahtumista. Vaikka meillä on ollut paljon erilaisia muutoksia toimintaympäristössämme,
olemme kiitollisia siitä, että Jumala on siunannut työtämme ja varjellut kaikilta vaaroilta.

Seurantamatkalla Awasalla 20.-22.12.2023
Yksi Lähetysseuran toimintamuodoista täällä on
tukea kuuroja ja vammaisia ihmisiä itsenäiseen
elämään. Työhön yritetään aina yhdistää valtion
tuki, niin että toiminnasta tulisi kestävää. Yleensä
valtio antaa työtilat ja me annamme tarvittavat
työmateriaalit.
Kävimme tällä matkalla Awasalla katsomassa
hankkeen tuella aloitettuja kolmea yritystä:
1) kauppa-kahvila, jota ylläpitää kolme naista,
Sara Neguse ja Rediet Tesfahun, jotka ovat kuuroja
ja Meaza Neguse, joka on viittomakielen tulkki.
2) parturiliike, jonka omistaa kuuro mies, Samson
Birhanu. Hänen työvälineensä olivat jo
vanhentuneita. Ostimme Samsonille uusia
hiustenleikkuukoneita.
3) Yetimwork Yimam hioo silmälaseja ja myy niitä
pienessä kioskissa, lähellä linja-autoasemaa.
Kuulimme, että hänellä on paljon asiakkaita.

Oli hienoa nähdä, että kaikkien toiminta sujuu
hyvin, vaikka Awasan kaupungin liiketoiminta on
heikentynyt viime vuosina, kun Sidama on
erottautunut muista etelän osavaltioista itsenäiseksi
osavaltioksi.



MEKONNEN
27.2.24

UUTISKIRJE

Apuasi tarvitaan
Lähetysseuran työ eri puolilla maailmaa jatkuu ja avun tarve on suuri.
Lahjoita haluamasi summa MobilePaylla numeroon 58735 tai
tilisiirrolla FI38 8000 1400 1611 30. Viestikenttään uutiskirjeen
kirjoittajan nimi! Keräyslupa RA/2020/1538

Kurssi Hosainassa 27.-29.12.2023
Joulukuun viimeisellä viikolla oli täydennyskoulutuspäivät Hosainan seudun opettajille. Kurssille
osallistui 80 opettajaa ja kouluviraston edustajaa. Koulutukseen sisältyi luentoja
vammaisinkluusiosta ja kuurojen opetuksen menetelmistä. Lisäksi kurssilla tutustuttiin uuteen
lukion käyttöön tarkoitettuun viittomakielen sanakirjaan sekä tehtiin näihin aiheisiin liittyen
ryhmätöitä. Viime vuosina Hosainan kaupungin
kouluvirasto on tukenut kuurojen opetusta monin
eri tavoin. Yhteistyömme ansiosta tällä hetkellä
Hadian maakunnassa on avattu kuuroille
erityisluokka 64 koulussa.

Kuurojen jouluretki 31.12.2023
Addis Ababan kuurojen yhteisön jouluretkeä vietetään aina suomalaisen joulun jälkeen, koska
etiopialainen joulu on vasta suomalaisena loppiaisena. Turvallisuussyistä tänä vuonna juhlittiin
joulua jälleen Mekane Yesus -kirkon seminaarin metsikössä, kuten jo aika monena vuonna
aiemminkin. Tilaisuudessa oli läsnä lähes 200 kuuroa. Retken ohjelmaan kuuluu: jouluevankeliumi
näytelmänä, joulusaarna, lauluja viittomakielellä, yhteinen ruokailu, tietokilpailuja ja erilaisia
leikkejä. Tämä on yksi vuoden hartaimmin odotettu tapahtuma kuurojen seurakunnassa. Mukana oli
myös paljon entisiä Hosainan kuurojenkoulun opettajia, jotka ovat muuttaneet
pääkaupunkiseudulle.

Ylärivi: Mekonnen, Asefa, Bahiru, Asmelash ja Tsegahun
Alarivi: Mirja, Genet, Hiwot ja Tsegayenesh
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Kurssi Debre Birhanissa 10.-17.2.2024
Tämä kurssi järjestettiin Debre Birhanin kaupungin opettajille, koulu- ja oikeusviraston edustajille
sekä vammaisjärjestöjen edustajille. Kurssin osanottajia oli 55. Kurssilla annettiin vammaistietoutta,
luennoitiin kuurojen opetuksen menetelmistä ja opetettiin viittomakieltä. Kurssilaiset olivat hyvin
tyytyväisiä opetukseen ja opetusmateriaaliin, jota annoimme heille. Kurssin ansioista heidän
motivaationsa kasvoi ja he lupasivat tulevaisuudessa entistä paremmin palvella ja opettaa kuuroja.

Maan tilanne
Etiopian turvallisuustilanne ei ole parantunut, vaan se on edelleen epävakaa. Yli vuosi sitten hallitus
teki rauhansopimuksen Tigrayn osavaltion kanssa ja silloin luultiin, että maahan tulisi rauha, mutta
valitettavasti ongelmat ovat siirtyneet Amharan osavaltioon ja myös monille Oromian osavaltion
alueille. Viime vuonna, elokuussa, Amharan lääniin julistettiin puolen vuoden poikkeustila. Tänä
vuonna, 2. helmikuuta, sitä jatkettiin vielä neljällä kuukaudella, koska ei ole tullut mitään
parannusta. Poikkeustilan seurauksena koko Amharan alueella on mm. katkaistu nettiyhteydet ja
teitä suljettu aina silloin tällöin. Nämä ongelmat eivät ole tähän asti kuitenkaan estäneet
toimintaamme, koska työmme kattaa koko maan. Olemme toteuttaneet suunnitelmat siellä, missä on
turvallista. Etiopiassa on jälleen myös nälänhätää, eniten Pohjois-Etiopian alueella. Se johtuu
kuivuudesta ja valitettavasti myös sodasta.
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”Herra on minun elämäni turva, ketä siis säikkyisin?”
Ps.27:1

Lämpimin, siunaavin terveisin,

Mekonnen ja Mirja

Rukousaiheet

 Jumalan varjelusta kaikille
teillemme

 voimia ja terveyttä
 rauhaa Etiopiaan ja koko

maailmaan
 siunausta kuurojen

yhteisölle

.

Mekonnen Mulat
työskentelee kuurojen
opetuksen tukiohjelmassa,
joka järjestää
täydennyskoulutusta koko
maan kuurojen opettajille,
valmistaa
opetusmateriaalia ja
tukee kuuroja itsenäiseen
elämään.


